
SoDra UPC

LLRI

VMI LBANECFinMin LB

1. 12 narių: 2 ŠMSM,  4 FinMin, 1 LB, 1 VMI, 1 SoDra, 1 UPC, 1 
NEC, 1 LBA. 

3. 

2. KOORDINAVIMAS 
 

ŠMSM Pagrindinio ir 
vidurinio ugdymo 

skyriaus 
vyr. specialistas

ŠMSM

LJA

FŠP koordinacinis komitetas 
Nuo 2018 m. pirmininkauja: ŠMSM Ministras, Pavaduojas:  

Viceministras

Finansinio švietimo 2017-2021 m. plano (FŠP) valdymas: 
esama situacija

1. Koordinacinio komiteto narių pasiskirstymas nėra tolygus: vienų institucijų 
atstovai užima vadovaujančias pozicijas, kitų – vykdančiąsias pozicijas. 
 
2017-2018 metais pradėta įgyvendinti ir šiuo metu įgyvendinama didžioji 
dalis FŠP veiklų, tačiau dauguma veiklų institucijos 
įgyvendina pavieniui. nėra sudaromi metiniai koordinacinio komiteto planai. 
Trūksta glaudesnio bendradarbiavimo tarp skirtingų institucijų atliekant 
numatytas finansinio švietimo veiklas. 
 
Tais atvejais, kai už konkrečią Plano priemonę yra atsakingos kelios 
institucijos, nėra aiškiai identifikuota kiekvienos institucijos 
atsakomybės bei vaidmenys. 
 
 
2. Nuo 2018 metų rudens Švietimo ir mokslo ministerijoje nebeliko 
asmens, kuris dirbtų ties finansinio švietimo plano veiklų koordinavimu. 
 
3. LLRI ir LJA aktyviai veikia FŠ veiklose vaikų ir jaunimo srityse: gyvendina 
ilgalaikes tęstines finansinio raštingumo veiklas mokyklose, rengia metodinę 
medžiagą mokytojams ir mokomąją medžiagą mokiniams.Siūloma įtraukti į 
koordinacinio  komiteto sudėtį 
 
 
 
Plačiau esama situacija pateikta Finansinis švietimas Lietuvoje: esamos 
situacijos analizė, nuo 42 psl. Nuoroda: http://kurklt.lt/wp- 
content/uploads/2018/09/Finansinis-rastingumas-Lietuvoje_esama-situacija.pdf 


